Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верхнеберезовская основная общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

 от 01.07.2024 года                                                                               № 7

«О зачислении в 1-й класс»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», постановлением

администрации Шебекинского городского округа Белгородской области №

318 от 15.03.2024 г. «О закреплении территорий Шебекинского городского

округа за муниципальными бюджетными общеобразовательными

организациями в 2024-2025 учебном году» и на основании поданных

заявлений и документов

                                        приказываю:

Зачислить  в 1-й класс на 2024-2025 учебный год следующих

обучающихся:

1. Андреевского Егора Николаевича, 29.03.2017 г.р.

2. Тарасову Варвару Сергеевну, 16.02.2018 г.р.

3. Тарасова Виктора Сергеевича, 07.01.2017 г.р.

4. Сулима Софию Александровну, 19.01.2017 г.р.

5. Линник Дарью Александровну,  01.09.2017 г.р.